
Sportzeitmessung Starzach

Schülerlauf 1
1. 48 Heinzelmann, Micha Skiclub Loßburg 2007 1. M11 1. M 04:03   

2. 57 Michelfelder, Anni TV Bühl 1847 2007 1. W11 1. W 04:11   

3. 41 Leonhardt, Yannick LC Waldachtal 2007 2. M11 2. M 04:12   

4. 52 Schwizler, Felix SV Oberiflingen 2008 1. M10 3. M 04:12   

5. 55 Armleder, Karl Emil TSV Rottweil 2008 2. M10 4. M 04:16   

6. 47 Haid, Florian Skiclub Loßburg 2008 3. M10 5. M 04:22   

7. 50 Rothfuss, Salome Skiclub Loßburg 2007 2. W11 2. W 04:26   

8. 40 Aspacher, Josia Black Forest Laktatvernichter 2007 3. M11 6. M 04:29   

9. 49 Maier, Lina Skiclub Loßburg 2008 1. W10 3. W 04:35   

10. 56 Schulze, Fanny TSV Wildbad 2008 2. W10 4. W 04:38   

11. 51 Epple, Sam-Luca SV Oberiflingen 2008 4. M10 7. M 04:39   

12. 45 Hutzenlaub, Hellen-Chiara SG Dornstetten Handball 2007 3. W11 5. W 04:47   

13. 53 Klink, Luis SV Oberiflingen 2008 5. M10 8. M 04:48   

14. 58 Braun, Elias () 2008 6. M10 9. M 04:55   

15. 46 Bernhardt, Saskia Skiclub Loßburg 2007 4. W11 6. W 04:55   

16. 54 Marsano, Shakira SV-Baiersbronn 2007 5. W11 7. W 05:28   

17. 44 Gröschl, Lea SG Dornstetten Handball 2007 6. W11 8. W 05:51   

23. internationaler Adventslauf um den "farbtex Cup" am  16.12.2018

Ergebnisliste Schülerlauf 1  über  1100m

Platz Startnr. Name                         Verein Jahrg. AK     M/W Zeit

1



Sportzeitmessung Starzach

M10
1. 52 Schwizler, Felix SV Oberiflingen 2008 m 04:12   

2. 55 Armleder, Karl Emil TSV Rottweil 2008 m 04:16   

3. 47 Haid, Florian Skiclub Loßburg 2008 m 04:22   

4. 51 Epple, Sam-Luca SV Oberiflingen 2008 m 04:39   

5. 53 Klink, Luis SV Oberiflingen 2008 m 04:48   

6. 58 Braun, Elias () 2008 m 04:55   

M11
1. 48 Heinzelmann, Micha Skiclub Loßburg 2007 m 04:03   

2. 41 Leonhardt, Yannick LC Waldachtal 2007 m 04:12   

3. 40 Aspacher, Josia Black Forest Laktatvernichter 2007 m 04:29   

W10
1. 49 Maier, Lina Skiclub Loßburg 2008 w 04:35   

2. 56 Schulze, Fanny TSV Wildbad 2008 w 04:38   

W11
1. 57 Michelfelder, Anni TV Bühl 1847 2007 w 04:11   

2. 50 Rothfuss, Salome Skiclub Loßburg 2007 w 04:26   

3. 45 Hutzenlaub, Hellen-Chiara SG Dornstetten Handball 2007 w 04:47   

4. 46 Bernhardt, Saskia Skiclub Loßburg 2007 w 04:55   

5. 54 Marsano, Shakira SV-Baiersbronn 2007 w 05:28   

6. 44 Gröschl, Lea SG Dornstetten Handball 2007 w 05:51   

23. internationaler Adventslauf um den "farbtex Cup" am 16.12.2018

Ergebnisliste AK Schülerlauf 1

AK-Pl. Startnr. Name                             Verein/Ort Jahrg. m/w Zeit

1


